
                                                                                                                               

               „Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

            99-300 Kutno ul. Kościuszki 52 

                                                                tel. centr.24 38 80 200  tel./fax 24 38 80 201 

           e-mail: nzoz.kss@szpital.kutno.pl  www. szpital.kutno.pl 

                 REGON 100974785; NIP 7752631681 

 

Kutno, dnia 22.11.2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn.: ŚRODKI CZYSTOŚCI I ARTYKUŁY GOSPODARCZE. 

Nr postępowania: ZP/34/23 

 

Działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14) przekazuję poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ustawy 

Pzp. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 22.11.2023 r. o godz. 10:15,  wpłynęło 8 ofert: 

1. WETROK POLSKA SA, ul. Łączyny 4B, 02-820 Warszawa 

Pakiet Nr 2 – wartość brutto: 27 060,00 PLN 

2. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe „ISATIS” s.c., Solec 7, 09-500 Gostynin 

Pakiet Nr 3 – wartość brutto: 15 539,82 PLN 

Pakiet Nr 6 – wartość brutto: 72 914,40 PLN 

Pakiet Nr 7 – wartość brutto: 21 143,70 PLN 

3. PPHU ALGA Paweł Pinkowski, ul. Leśna 18, 63-430 Wierzbno 

Pakiet Nr 5 – wartość brutto: 18 427,86 PLN 

Pakiet Nr 6 – wartość brutto: 69 298,20 PLN 

Pakiet Nr 7 – wartość brutto: 19 261,80 PLN 

4. PPHU MARCIN Artur Tarczyński, ul. Długosza 6/15, 99-300 Kutno 

Pakiet Nr 14 – wartość brutto: 201 031,20 PLN 

5. Konsorcjum firm w składzie: 

1) P.P.H.U. BARLON Bartłomiej Osiński, Miszewo Wielkie 3, 09-120 Nowe Miasto 

2) P.P.H.U. BARLON Bartłomiej, Robert i Piotr Osińscy s.c., Nowe Miasto Folwark 53, 09-120 

Nowe Miasto 

Pakiet Nr 1 – wartość brutto: 87 612,90 PLN 

Pakiet Nr 3 – wartość brutto: 23 616,00 PLN 

Pakiet Nr 4 – wartość brutto: 26 363,84 PLN 

6. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe C.E.G. Olga Perlińska, ul. Pryzmaty 15, 02-226 Warszawa 

Pakiet Nr 9 – wartość brutto:     1 445,25 PLN 

Pakiet Nr 10 – wartość brutto:   5 535,00 PLN 

Pakiet Nr 11 – wartość brutto: 10 332,00 PLN 

Pakiet Nr 12 – wartość brutto:   4 162,32 PLN 

7. HENRY KRUSE Sp. z o.o., ul. Kolejowa 3, Bielany Wrocławskie, 55-040 Kobierzyce  

Pakiet Nr 2 – wartość brutto:   34 441,85 PLN 

Pakiet Nr 3 – wartość brutto:   16 778,43 PLN  

Pakiet Nr 5 – wartość brutto:   44 005,71 PLN  

Pakiet Nr 6 – wartość brutto:   93 224,16 PLN 

Pakiet Nr 9 – wartość brutto:     3 788,40 PLN  

Pakiet Nr 10 – wartość brutto:   6 057,75 PLN  

Pakiet Nr 11 – wartość brutto: 18 627,12 PLN 

Pakiet Nr 12 – wartość brutto:   9 970,87 PLN 

8. MEDISEPT Sp. z o.o., ul. Spiessa 4, 20-270 Lublin 

Pakiet Nr 1 – wartość brutto:   43 004,49 PLN 

mailto:nzoz.kss@szpital.kutno.pl


Pakiet Nr 2 – wartość brutto:   31 365,00 PLN 

Pakiet Nr 3 – wartość brutto:   21 954,27 PLN 

Pakiet Nr 4 – wartość brutto:   24 040,97 PLN 

Pakiet Nr 10 – wartość brutto:   4 612,50 PLN 

Pakiet Nr 11 – wartość brutto: 17 712,00 PLN 

Pakiet Nr 12 – wartość brutto:   2 410,80 PLN 

Pakiet Nr 13 – wartość brutto:   7 787,38 PLN 

 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

na  stronie internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/844160 

 

Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy. 
 
 
 

Podpisał: 
 

                                KIEROWNIK  
            Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 
                             Agnieszka Tomalak 
 

 
 

 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
Informacja umieszczona zostaje na stronie  
Internetowej prowadzonego postępowania w dniu 22.11.2023 r. 


